Halka Arz Yöntemi Sabit Fiyat ile Talep Toplama

Konsorsiyum Lideri QNB Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

Dağıtım Yöntemi
Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar ve

Yüksek Talepte Bulunan Yatırımcılar için Eşit Dağıtım

Mevcut Çıkarılmış Sermaye 300.000.000 TL

Halka Arz Oranı
%10,01 (Ek Satış Hariç)
%12,01 (Ek Satış Dahil)

Halka Arz Metodu (Ek Satış Hariç)
%70 Sermaye Artırımı

%30 Ortak Satışı

Arz Edilecek Paylar (Nominal Değer)
32.300.000 TL (Ek Satış Hariç)
38.760.000 TL (Ek Satış Dahil)

Ek Satış 6.460.000 TL

Satmama Taahhüdü Şirket ve Ortaklar için 1 Yıl

Tahsisat Grupları
Yurt İçi Bireysel Yatırımcılar : %40

Yüksek Talepte Bulunan Yatırımcılar: %10
Yurt İçi Kurumsal Yatırımcılar: %50

Fiyat İstikrarı Brüt halka arz gelirinin (ek satış dahil) %20'si ile 10 gün

Halka Arz Büyüklüğü
4.037.500.000 TL (Ek Satış Hariç)
4.845.000.000 TL (Ek Satış Dahil)

Talep Toplama 8-9-10 Ocak 2025

Halka Arz Fiyatı 125,00 TL

Bağımsız Denetçi Eren Bağımsız Denetim A.Ş. (Grant Thornton)

Kaynak: İzahname

Ortaklar
Pay

Grubu
Halka Arz Öncesi

Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Hariç)

Halka Arz Sonrası
(Ek Satış Dahil)

Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%) Tutar (TL) Pay (%)

Gülermak Emlak Yapı
İnşaat Yatırım A.Ş.

A 104.040.000 34,68% 104.040.000 32,25% 104.040.000 32,25%

B 99.960.000 33,32% 93.364.000 28,94% 88.971.200 27,58%

Gülermak Turizm
İşletme Yatırım A.Ş.

A 48.960.000 16,32% 48.960.000 15,18% 48.960.000 15,18%

B 47.040.000 15,68% 43.936.000 13,62% 41.868.800 12,98%

Halka Açık B - - 32.300.000 10,01% 38.760.000 12,01%

TOPLAM  300.000.000 100,00% 322.600.000 100,00% 322.600.000 100,00%

Kaynak: İzahname

Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yerleri Kullanıma İlişkin Aralık (%)

Makine ve Ekipman Alımı 45 – 50

KÖİ Projesi İşletme Sermayesi 30 – 35

Finansman Maliyetinin Azaltılması 20 – 25

TOPLAM 100

Kaynak: Fon Kullanım Yeri Raporu

2 Şirket Hakkında Bilgi

İnşaat sektöründe kurulduğu günden bugüne büyük ölçekli ve karmaşık altyapı projelerinde faaliyet gösteren
Şirket, uluslararası "Engineering Procurement and Construction" (Mühendislik, Tedarik ve İnşaat) ("EPC")
yüklenicileri arasında yer almaktadır. Şirket’in ana faaliyet konusu yurtiçi ve yurtdışında resmi ve özel
kuruluşlara metro, demiryolu, tramvay, tünel, yol, köprü, baraj, çimento fabrikası, cam fabrikası, şeker
fabrikası ve elektrik santralleri gibi anahtar teslim altyapı ve endüstriyel inşaat projelerinin yapılmasıdır. 30